Cena a platební podmínky 

(1) Předpokládaný rozsah poskytovaných Služeb činí 35 hodin. Smluvní strany se dohodly, že 

za Služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle této Smlouvy Objednatel zaplatí 
Poskytovateli za jednu (1) hodinu poskytnutých Služeb cenu ve výši 1150,- Kč bez DPH 

(slovy: tisícstopadesát korun českých bez daně z přidané hodnoty), samostatně příslušná 
sazba DPH 21 %, tj. 1392,- Kč včetně DPH (slovy: tisíctřistadevadesátdva korun českých 
včetně daně z přidané hodnoty). Smluvní strany se dohodly, že celková cena 
za poskytnuté Služby nepřekročí 50.000,- Kč vč. DPH (slovy: padesáttisíc korun českých 

včetně DPH), při sazbě DPH ve výši 21 % dle platných právních předpisů.